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Baztarne Rregulloren per Dhenien e Dekoratave 01 Nr'27' t0 miratuar nga Kuvendi Komunal i

Fertzajtme dat6lr.o:.jors, si dhe bazuarne nenin 4,pragrafetl,2,2.3 dhe 3 til Rregullores per

ndryshimin dhe plotosimin e Rregullores pet lr'iini* e bekoratave 01 Nr'27' te miratuat nga

Kuvendi Komunal i Ferizajt me date lO.Oqjr/lq-, Drejtoria per Kulture' Rini dhe Sport' hap:

KONKURS

PERqMTMTN*VULLNETARIIVITIT"-2025

T6 drejte aplikimi kan6 tE giithe t€,rinjte q6ianl bano:6.1€ Fenzait dhe plotesojne moshen

6;;i;;i#t per rini, nga riosha 15 deri ne moshen 29viee'

sipas

Kriteret dhe dokumentet qe duhen plotesuar jan€: . l

1. Liste e *g*tirn*e ne aktivit i" ari. pi":ekte p.el komunitetin (portofolio i aktiviteteve

me fotografi , datadhe vendet e aktivitiev" te *rlir,rara, si deshmi);

2.Letermotivuese(lfaqemeshpjegimtevleravetEetikesdhevullnetanzmit);
3. Deshmi tc angazhimrt si vullnetJr"[mirer:"tt:., gertifikata dhe/ose leter rekomandimi);

4. Dtishmi qe nif. gshtd nen hetime (gertifikata e Sf endjes penale);

5. VErtetim rgu A'd-ittrata Tatimore e Kosoves - ATK'

Afati p6r aplikim dhe dorEzim t6 aplikaciolgY dhe dokumentacionit Esht6 nga data

l2.0l.2026derimEAotoso.ot.2026,neoren16:t0'DokumentacioniiplotEsuarduhett6
dorEzohet nEZyrhnPritEse piir Shiirbime me Qyte:ar6' n6 objektin e Komunes s6 Ferizait'
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